平成 27年 10月 30日

各 位

内外トランスライン株式会社

平成 27年 12月期株主優待制度の詳細に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび平成 27年 12 月期株主優待制度の詳細が下記のとおり決定いたしましたのでお

知らせいたします。

敬具

記

１．優待内容（商品）

 対象となる株主様には、以下の中からいずれか１つをお選びいただきます。

１単元（100株）以上保有する株主様（1,500円相当）

カゴメ フルーツ＆
野菜飲料ギフト

越後抄 味美人
ラミ･デュ･ヴァン･エノ
焼菓子

廣川昆布
御昆布･佃煮 4品詰合せ

彩房庵 博多 THE伽哩
AGF<ブレンディ>
スティック カフェオレ
コレクション

ろくさん亭お椀物ギフト アタック&クリーンギフト

ソフトクーラーバッグ
ブルー5Ｌ

ビヤーグラスセット
飲み比べ 3種セット

今治純白タオルセット
公益財団法人日本ユニセフ
協会への寄付
 1,500円分

※写真は一例であり、実際の商品と異なる場合がございます。

２単元（200株）以上保有する株主様（2,500円相当）

カゴメ フルーツ＆
 野菜飲料ギフト

新潟県岩船産こしひかり
特別栽培米 3kg

北海道 十勝牛しぐれ
AGF<マキシム>
<ちょっと贅沢な珈琲店>
ドリップコーヒーギフト

諸国ラーメンセット
横浜本牧亭
ビーフカレー

東京風月堂ゴーフレット
ハピヨット セット

爽快生活
プレミアムセレクトギフト

キッチンツールセット
bin8

旅の宿ギフトセット
メトレフランセ
シリコンスチーマー
グラン オーバル M

公益財団法人日本ユニセフ
協会への寄付
 2,500円分

※写真は一例であり、実際の商品と異なる場合がございます。

40単元（4,000株）以上保有する株主様（5,000円相当）

カゴメ フルーツ＆
 野菜飲料ギフト

新潟県魚沼産
こしひかり 5kg

ホテルニューオータニ
洋食缶詰セット

シーフードセット

諸国ラーメンセット
キッチン飛騨
黒毛和牛ビーフシチュー

美食ファクトリー
厳選こだわり調味料ギフト

イオン
パワージェルセット

コンパクト
マロンポットパン20㎝

ツインバード
ハンディーアイロン&
スチーマー

ツインバード
サーキュレーター

公益財団法人日本ユニセフ
協会への寄付
5,000円分

※写真は一例であり、実際の商品と異なる場合がございます。

２．株主優待制度の内容

（1）対象となる株主様

  平成 27年 12月 31日現在の当社株主名簿に記載または記録された１単元（100株）以上を

 保有されている株主様を対象といたします。

（2）贈呈時期・贈呈方法

  贈呈方法は、株主様ご優待カタログを平成 28年３月下旬頃に株主総会決議通知と同封のうえ、

 株主様のお手元に届くようにお送りし、株主様から選択商品・その他必要事項を記入したはが

 きをご返送いただいた後に、順次お手元に届くよう商品を発送する予定でございます。

  公益財団法人日本ユニセフ協会への寄付をご選択いただいた場合は、相当金額を当社から同

 協会へ寄付させていただきます。なお、寄付についての領収証は発行いたしかねますので、あ

 らかじめご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

                              ＜お問い合わせ先＞

内外トランスライン株式会社

                              IR担当 06-6260-4800

以 上